Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2010 №14
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа четвертого созыва

В   соответствии   со   статьей   38   Устава   муниципального   образования «Копейский городской округ» Собрание депутатов Копейского городского округа четвертого созыва РЕШАЕТ:

1.
Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов
Копейского городского округа четвертого созыва:

· по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам;

· по экономической, бюджетной и налоговой политике;

· по вопросам городского хозяйства и землепользования;

· по социальной и молодежной политике.

2. Утвердить составы постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа четвертого созыва (приложение).

3. Признать утратившими силу постановления Собрания депутатов Копейского городского округа:

1) от 27.04.2005г. № 12 «Об утверждении положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Копейского городского округа»;

2) от 30.01.2008г. № 706 «О внесении изменений в постановление Собрания депутатов Копейского городского округа от 15.04.2005г. №5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа»;

3) от 24.09.2008г. № 871 «О внесении изменений в постановление Собрания депутатов Копейского городского округа от 15.04.2005г. «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов городского округа по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий».

Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

В.П. Емельянов

Приложение

к решению Собрания депутатов Копейского городского округа от 31 марта 2010 года № 14
Постоянные комиссии Собрания депутатов Копейского городского округа

четвертого созыва
1.
Комиссия по организационным, правовым и общественно-политическим
вопросам
Число депутатов: 7 Председатель комиссии:

Фырнин Вячеслав Александрович, депутат от избирательного округа № 14 Заместитель председателя комиссии:

Титов Василий Васильевич, депутат от избирательного округа № 13 Секретарь комиссии:

Шапарь Татьяна Михайловна, депутат от избирательного округа № 24

Члены комиссии:

Алдакушев Владимир Иванович, депутат от избирательного округа № 21
Казимиров Сергей Григорьевич, депутат от избирательного округа № 10
Миних Лариса Васильевна, депутат от избирательного округа № 9
Середенин Валерий Алексеевич, депутат от избирательного округа № 17
2.
Комиссия по экономической, бюджетной и налоговой политике
Число депутатов: 14 Председатель комиссии:

Кузнецова Наталья Евгеньевна, депутат от избирательного округа №11

Заместитель председателя комиссии:

Асхадуллин Альберт Азатович, депутат от избирательного округа № 6 Секретарь комиссии:

Довольнова Татьяна Викторовна, депутат от избирательного округа № 23

Члены комиссии:

Гинтер Владимир Оттович, депутат от избирательного округа № 5

Коротков Владимир Григорьевич, депутат от избирательного округа № 3
Обронова Вера Николаевна, депутат от избирательного округа № 8

Пасынков Константин Георгиевич, депутат от избирательного округа № 18
Салихов Ринат Наркисович, депутат от избирательного округа № 19
Сединкин Николай Анатольевич, депутат от избирательного округа № 12

Стельмах Александр Михайлович, депутат от избирательного округа № 4

 Стариков Евгений Иванович, депутат от избирательного округа № 7

 Фендель Юрий Викторович, депутат от избирательного округа № 16

 Чернецов Александр Петрович, депутат от избирательного округа № 25

 Шредер Петр Владимирович, депутат от избирательного округа № 2
3.
Комиссия по вопросам городского хозяйства и землепользования
Число депутатов: 16

Председатель комиссии:

Сединкин Николай Анатольевич, депутат от избирательного округа № 12. Заместитель председателя:

Середенин Валерий Алексеевич, депутат от избирательного округа № 17
Секретарь комиссии:

Кузнецова Наталья Евгеньевна, депутат от избирательного округа №11

Члены комиссии:

Асхадуллин Альберт Азатович, депутат от избирательного округа № 6

 Ашмарин Виктор Валентинович, депутат от избирательного округа № 1

 Гиске Евгений Константинович, депутат от избирательного округа № 15
 Гинтер Владимир Оттович, депутат от избирательного округа № 5

 Денисова Тамара Константиновна, депутат от избирательного округа № 20

 Пасынков Константин Георгиевич, депутат от избирательного округа № 18

Салихов Ринат Наркисович, депутат от избирательного округа № 19

Стельмах Александр Михайлович, депутат от избирательного округа № 4

Стариков Евгений Иванович, депутат от избирательного округа № 7

Титов Василий Васильевич, депутат от избирательного округа № 13

 Фендель Юрий Викторович, депутат от избирательного округа № 16

 Чернецов Александр Петрович, депутат от избирательного округа № 25

 Шредер Петр Владимирович, депутат от избирательного округа № 2
4. Комиссия по социальной и молодежной политике
Число депутатов: 10
Председатель комиссии:

Алдакушев Владимир Иванович, депутат от избирательного округа № 21

Заместитель председателя:
Шапарь Татьяна Михайловна, депутат от избирательного округа № 24

Секретарь комиссии:
Миних Лариса Васильевна, депутат от избирательного округа № 9
Члены комиссии:

Ашмарин Виктор Валентинович, депутат от избирательного округа № 1

 Гиске Евгений Константинович, депутат от избирательного округа №15

 Денисова Тамара Константиновна, депутат от избирательного округа № 20 Довольнова Татьяна Викторовна, депутат от избирательного округа № 23

Казимиров Сергей Григорьевич, депутат от избирательного округа № 10

Коротков Владимир Григорьевич, депутат от избирательного округа № 3
 Обронова Вера Николаевна, депутат от избирательного округа № 8

Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

В.П. Емельянов